kaksi kaksikymmentäkaksi (22 22). Englan-
nin kielessä voidaan käyttää myös ilmaisua
"kaksois-" tai "kolmois-", esim. kaksoisnolla
(00). Numerot voidaan antaa väliltä 0–2300.

• Taajuudet voidaan sanoa yhdeksänkymmen-
täkahdeksan pilkku kahdeksan (98,8) tai
sataneljä pilkku kaksi (104,2).

Aiheeseen liittyvät tiedot
• Puheohjaus (s. 111)

• Puhelimen puheohjaus (s. 114)

• Radion ja median puheohjaus (s. 114)

• Ilmastoinnin puheohjaus (s. 115)

• Puheohjaus karttanavigoinnissa (s. 116)

• Puheohjauksen asetukset (s. 113)

Puheohjauksen asetukset